TITOLO :Ul Somma Stanziata 
CATEGORIA :Ul.1.1 Variazioni 
CAPITOLO :Ulll/40 Totale 
ARTICOLO :03 Tot. Emesso compreso il presente Mandato 

Rimanenza 

Il Cassiere di questo Ente 

PAGHERA' 

A: MINISTERO ECONOMIA E FINANZE Capo X Capitolo 3492 

la somma di Euro 12.513,06 

Euro (in lettere): Dodicimilacinquecentotredici/06** 

Per: 
Versam. tratt. 10% su indennità di carica Pres idente Haralambidis 

(L. 122/10 - art.6 co 3) dall'8.6 al 31.12 .11 

Documenti giustificativi allegati: 

da estinguersi mediante: IBAN:IT85F0100003245434010349200 

con quietanza di: 

i [:•')ì\, _r.

[...]

:Ul.l.l Variazioni 
:Ulll/40 Totale 
:03 Tot. Emesso compreso il presente Mandato 

25.466,84 
0,00 

25. 466,84 
23.419,70 

Rimanenza 2.047,14 

I1 Cassiere di questo Ente 

PAGHERÀ; 

A: MINISTERO ECONOMIA E FINANZE Capo X Capitolo 3492 

la somma di Euro 1.401,44 

Euro (in lettere): Millequattrocentouno/44** 

Per: 
Versam. tratt . 10% su indennità (€ 1.331,44) e su gettoni di 

presenza (€ 70,00) componente effettivo collegio dei revisori dott. 
Schiavone -(L. 122/10 - art.6 c 

Documenti giustificativi al legati: 

da estinguersi mediante: IBAN:IT85F0100003245434010 349200

[...]

Emesso compreso il presente Mandato 

Rimanenza 

I1 Cassiere cli questo Ente 

i. -··· ··------- . 

25. 466,84 

0,00 
25.466,84 
25.023,04 

443,80 

PAGHERA' 
----- ---- --·· -----~-

A: MINISTERO ECONOMIA E FINANZE Capo X Capitolo 3492 

la somma di Euro 221,90 

Euro (in lettere}: Duecentoventuno/90** 

Per: 
Versam. tratt. 10% su indennità di carica componenete supplente 

collegio revisori dott. Galizia (L. 122/10 - art . 6 co.3)-2011 
Documenti giustificativi allegati: 

da estinguersi mediante: IBAN:IT85F0100003245434010349200 

con quietanza di:

[...]

TITOLO :Ul Sorruna Stanziata 
CATEGORIA :Ul.1.1 Variazioni 
CAPITOLO :Ulll/40 Totale 
ARTICOLO :03 Tot. Emesso compreso il presente Mandato 

Rimanenza 

Il Cassiere di questo Ente 

PAGHERA' 

A: MINISTERO ECONOMIA E FINANZE Capo X Capitolo 3492 

la sorruna di Euro 221,90 

Euro (in lettere): Duecentoventuno/90** 

Per: 
Versam. tratt. 10% su indennità di carica componenete supplente 

collegio revisori dott. Risca (L. 122/10 - art.6 co.3) - 2011 

Documenti giustificativi allegati: 

da estinguersi mediante: IBAN:IT85F0100003245434010349200 

con quietanza di: